
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE III 

Registro Generale n. _____479__ del ____28/06/2021______

                                     Registro Settore   n. 126 del 16/06/2021

OGGETTO: servizio di imbustamento e consegna di lettere per servizio ERP -Pagamento canone
Trimestrale. Liquidazione

                       ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  )  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa n. 105 del 10/05/2021

- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi
dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
    Ing. Andrea Ciccarelli



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che:

 in  data  03/06/2021  è  stato  approvato  dal  Consiglio  Comunale  il  bilancio  di  previsione

Esercizio Finanziario 2021/2023;

 Con  determina  dirigenziale  Settore  III  n.108  del  10/05/2021  Reg.  Gen.  n.  363  del

14/05/2021 è stato impegnato  a favore della società Mail Express Poste Private s.r.l. con

sede legale in Roma in Via Lima n. 28 scala A – P.IVA 01436910671, nel rispetto delle

modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria di cui all’allegato n. 4.2

del  decreto  legislativo  23  giugno  2011  n.  118   e  successive  modificazioni,  la  somma

complessiva di €  2.113,42 oltre IVA al 22%, per un totale di €  2.578,36 per i lavori  di

postalizzazione  piega  imbustamento  e  consegna  di  buste  contenenti  i  bollettini  per  il

pagamento del canone per gli utenti alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica di proprietà

del Comune;

 Con medesima determinazione veniva impegnata la somma di cui sopra al capitolo 1745000

E.F. 2021;

considerato che:

 il servizio è stato reso regolarmente dalla società “Mail Express Poste Private s.r.l.”, come 

da distinta 428 del 19/05/2021;

 La società “Mail Express Poste Private s.r.l.”, in relazione al servizio di cui trattasi,  ha  

emesso la seguente fattura in formato elettronico:

  n. 343/ag-1821 del 20/05/2021 per l’importo di € 2.578,36 IVA inclusa al 22%;

VISTI:

 il C.I.G. n. Z8D31A3697;

 il  Durc Online della Società “Mail Express Poste Private s.r.l.”prot. INPS_26519788 con

scadenza validità il 09/10/2021;

 la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, c.7, della legge n. 136/2010 sulla “tracciabilità dei flussi

finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”;

RITENUTO:

 di dover provvedere alla liquidazione a favore della società Mail Express Poste Private s.r.l. con

sede legale in Roma in Via Lima n. 28 scala A – P.IVA 01436910671 per il  pagamento del

servizio reso, come da fattura elettronica n. 343/ag-1821 del 20/05/2021; 

Visti;

− il D.Lgs. n. 267/2000;

− lo statuto comunale;

− il regolamento comunale di contabilità;



DETERMINA 

 di liquidare alla Società Mail Express Poste Private s.r.l. con sede legale in Roma in Via Lima n.
28 scala A – P.IVA 0143691067 la somma di € 2.578,36 IVA inclusa al 22% sul servizio svolto,
giusta fattura elettronica n. 343/ag-1821 del 20/05/2021;

 di  emettere mandato di pagamento in favore della  predetta Società  per l’importo imponibile di
€ 2.113,41 con  accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN: ITxxxxxxxxxxxxxxxx;

 di emettere  mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di  € 464,95, ai sensi
dell’art.17-ter del D.P.R. n.633/72 modificato dall’art.1,  comma 629 lettera b) della legge 23
dicembre 2014 n.190190 “split payament”- scissione pagamenti;

 di dare atto che la spesa complessiva di € 2.578,36 IVA inclusa al 22% risulta impegnata sul Cap.
1745000 E.F. 2021 impegno n. 646/0;

 di trasmettere  il  presente  provvedimento  agli  uffici  di  Ragioneria  e  di  Segreteria  per  gli
adempimenti di competenza.

 

                                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ing. Andrea Ciccarelli

                                                                             


	Provincia di Napoli

